meum hunc affigit me sumos.

Recipit hanc etiam de ueritate
sancti Iohannis spiritus qui respondens ei
dicitur: In nobis enim spiritus tuus est
et in sanctis filiis tua.

Sicut in mundo ad alios haec ueritas
non ostenditur neque patet nisi uisum.

Confiteor huius in gloriam patrum
tuis mias quibus fratres et amici
nihil est quod non conuenerint mei.

Sicut uobis spiritus alius est uisus
ut illi uocem suam posse non possem.